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JEGYZŐKÖNYV∗ 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület 
2005. szeptember  30-i rendkívüli üléséről 

 
 
Az ülés helye:  Városháza II. emeleti tanácskozó terme (Budaörs, Komáromi u. 16.) 
 
Jelen vannak:  Wittinghoff Tamás polgármester, Nagy György alpolgármester, Lévay 
Ernő alpolgármester, Bánlaki József, Bíró Gyula, Budavári György,  Dr. Kisfalvi Péter, 
Lévay Csaba János, Lux László, Meinczinger Tibor, Dr. Molnár Gábor, Pénzesné 
Végvári Ágnes,  Dr. Riedl Zoltán, Stifft Nándor,  Dr. Szabóné Müller Timea,  
Szidiropulosz László, Takács Viktor, Tóth Béla,   Wolf Gábor képviselők. 
 
Hiányzik: Káhn János,  dr. Nagy Tamás, Dr. Vándor András képviselők 
Később érkezik: Pénzesné Végvári Ágnes képviselő 
 
Tanácskozási joggal meghívottak: Tevanné dr. Südi Annamária (jegyző), Kissné 
Benedek Zsuzsanna (aljegyző), Vágó Csaba (polgármesteri kabinetvezető)  
Jelen van még: Erdős Károlyné (jegyzői irodavezető)  
 
Jegyzőkönyvvezető:  Tichy Antalné 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Köszönti a képviselőtársait,  megállapítja, hogy a 
Képviselő-testület határozatképes. Felteszi szavazásra a napirendet, melyet a 
Képviselő-testület 18 egyhangú igen szavazattal elfogadott. 
 
(Pénzesné Végvári Ágnes a napirend elfogadását követően érkezett) 
 
227/2005.(IX.30.) ÖKT sz.    határozat  
 
Napirend:  
 
1.) A Dél-Budakörnyéki Területfejlesztési Önkormányzati Társulás 
megszüntetésére kijelölt dátum módosítása 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: Ismerteti a sürgősség indoklását. Elmondja, hogy 
a Képviselő-testület 117/2005. (V.20.) számú határozat 1. pontjában döntött a Dél-
Budakörnyéki Területfejlesztési Önkormányzati Társulás 2005. június 30-ai hatállyal 
történő megszűntetéséről. A megszüntetés időpontjának meghatározása a 
Társulásban létrejött közös jogviszonyok megszüntetésének várható határidejére 
tekintettel történt. A Társaság kizárólag akkor szűnik meg, ha arról valamennyi tagja 
így határoz. A Társasági jogviszonyok rendezésével megbízott Ügyvédi Iroda 
tájékoztatása szerint a Társaság egyik tag önkormányzatának képviselő-testülete 
azonban a megszűntetésre kijelölt napot követően hozta meg a határozatát, mely a 
jogviszonyra visszamenőlegesen nem hatályosulhat. 

                                                           
∗ A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2005. október 10. 
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A Társaság megszűntetésének új időpontja: 2005. szeptember 30. Ez az oka annak, 
hogy a Képviselő-testületnek újból kell döntenie.  
Felteszi szavazásra az előterjesztést, melyet a Képviselő-testület 19 egyhangú igen 
szavazattal elfogadott. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
228/2005.(IX.30.) ÖKT sz.    határozat  
 
A Dél-Budakörnyéki Területfejlesztési Önkormányzati Tárulás megszűntetésére 
kijelölt dátum módosítása 
 
Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosítja a 117/2005. (V.20.) 
számú határozat 1. pontjában meghatározott, hatályként szereplő dátumot 2005. 
szeptember 30-ára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet 
 
 
Wittinghoff Tamás polgármester: megköszöni a testület munkáját, az ülést  
bezárja. 
 
 
 

kmf. 
 
 
 

 
Wittinghoff Tamás Tevanné dr. Südi Annamária 
   polgármester jegyző 
 

 


